Протокол № ПА/З
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: УР, с. Завьялово, ул. Гольянская, дом 1а

с. Завьялово «17» марта 2017 г.

Инициатор проведения общего собрания: Агеева В.П., собственник квартиры № 1.
Форма проведения собрания: очная
Дата проведения голосования:
- дата проведения голосования: «10» марта 2017 г.
Настоящий протокол составлен по итогам решения собственников помещений многоквартирного дома от
«10» марта 2017 г., расположенного по адресу УР, с.Завьялово, ул.Гольянская, д.1а.
Площадь жилых помещений в многоквартирном доме составляет 746,4 кв. м., что составляет 100% голосов
собственников.
В голосовании приняли участие собственники и их представители, обладающие 544,04 кв.м, голосов
собственников, что составляет 72,89% от площади жилых помещений.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня:
1. О выборе председателя собрания, секретаря, счетной комиссии для подсчета результатов голосования с
правом подписания протокола общего собрания.
2. Об оплате за замену счетчика горячего водоснабжения.

Результаты голосования:
По первому вопросу: Избрать председателем общего собрания Агееву В.П. кв.1, секретарем общего
собрания Путину С.Е. кв.4. Избрать счетную комиссию в составе: 1) Буторину Э.Н. кв.13, 2)
Кононову Л.Н. кв.5.

Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в

За 544,04 кв.м., 100% Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%
Решение принято.

и замену общедомового счетчика холодной воды в многоквартирном
ялово на общую сумму 6 196 (Шесть тысяч сто девяноста шесть)
ния целевого сбора в размере 387 (триста восемьдесят семь) рублей
юком на 1 месяц.

лосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в

По второму вопросу: Произвест
доме №1а ул.Гольянская с.Завь
рублей 56 копеек, за счет введе
28 копеек с квартиры в месяц ср

Голосовали (% от общего числа го
голосовании):
За 544,04 кв.м., 100% j Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%
Решение принято.

Приложения:
1. Реестр собственников помещений многоквартирного дома присутствующих на общем собрании.
2. Решение собственников помещений многоквартирного дома.
3. Калькуляция на замену общедомового счетчика холодной воды.
4. Извещение о непригодности к применению счетчика воды №0-2162-2 от 21.02.2017 г.

Председатель собрания
Секретарь собрания
Счетная комиссия:

/Агеева В.П./
/Пущина С.Е./

/Буторина Э.Н./
/Кононова Л.Н./

ООО «УК ЖК-СЕРВИС»

Вход №_

« £ £  » __________  0 -^ / ' 2Q